
                 
 Comune di Palma di Montechiaro
           Provincia di Agrigento

     
             Determinazione del  Capo Settore 

     Affari Generali
                   

 
      Oggetto:   Anticipazione somme all'economo comunale

   per spese di rappresentanza.  

      

                       
 L'anno  duemiladiciassette,    il  giorno   quattro  del  mese  di  settembre,  in  Palma  di 
Montechiaro, presso la sede comunale 

Il Capo Settore Affari Generali D.ssa Maria Gabriella Marino;

Vista  la  delibera  C.C.  n.2  del  19.2.2003  con  la  quale  veniva  approvato  il 
Regolamento  delle  attività  e  delle  spese  di  rappresentanza  e  degli  interventi 
rappresentativi in manifestazioni e convegni, esecutiva ai sensi di legge;

Visto  l’art.6  del  suddetto  Regolamento  che  prevede  semestralmente 
un’anticipazione all’Economo comunale per far fronte alle spese di rappresentanza;

Ritenuto di dovere provvedere ad una anticipazione pari ad Euro 200,00;

DETERMINA

Di anticipare all’economo comunale la somma di  Euro  200,00  necessaria per far fronte 
alle spese di rappresentanza per l’anno 2017 imputando la spesa  al capitolo 99017.01.1260 
denominato “Anticipazioni fondi per il servizio   economato”  Imp. n. 82153;

            Di accreditare la suddetta somma sul conto corrente, intestato al Comune di Palma di 
Montechiaro- Cassa Economale,presso la Tesoreria Comunale Unicredit S.p.A. Di Palma di 
Montechiaro;               

Di  impegnare  la  somma complessiva  di  Euro  200,00  cap.  15  denominato  “Spese   di 
rappresentanza ”  Imp.  82154;

         Di autorizzare l'Ufficio di ragioneria a spiccare i relativi mandati ad impinguamento della  
Cassa n. 34 ” Cassa  Spese  Rappresentanza”   sigla  ”  SR17”;  
           

 Di stabilire che l’Economo comunale rimborserà la suddetta somma a presentazione di 
rendiconto tramite reversale sul capitolo  9010.99.0495  denominato “ Rimborso di anticipazione 
fondi per il Sevizio Economato”  Acc. n. 21012; 
          

 N. 991     Reg. Gen.

Del  04.09.2017

 N. 118   Reg. A.GG.

Del  04.9.  2017



        
         Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e 
riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell’art.184  del D.L.vo 267/2000 .

Il Capo Settore Affari Generali
f,to     Dott.ssa M.G.Marino

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art.147 bis, comma 
1 del T.u.o.e.l.;

Il Capo Settore Affari Generali
f.to   Dott. ssa M.G. Marino

    

Effettuti i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4.

                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario
            f.to   Dott.Rosario Zarbo

Visto per il riscontro di contabilità ai sensi dell'art.183, comma 8 del T.u.o.e.l.

            Il Responsabile del Servizio Finanziario
             f.to    Dott.Rosario Zarbo

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.l.

                                                                                                              Il Responsabile del Servizio Finanziario
                      f.to   Dott.Rosario Zarbo



                                     
Il sottoscritto Segretario comunale

                       CERTIFICA
 

che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal  
_____________ al _____________.      
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale
           _________________                                                   ____________________  
                                                                                                
Dalla  Residenza comunale, lì ____________        


	L'anno duemiladiciassette,   il giorno  quattro del mese di settembre, in Palma di      Montechiaro, presso la sede comunale
	CERTIFICA


